[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	апреля
	20
	19
	г.

	№
	832

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 11.03.2015 № 709
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709 «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на товары, услуги, работы на территории Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Подпункт «е» пункта 2 исключить.

1.2.2. Абзац 6 пункта 20 изложить в следующей редакции:

«для муниципальных учреждений - сведения о содействующем персонале, принимающем косвенное участие в оказании услуг (список работников с указанием размера фонда заработной платы каждого);».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                                                  А.П. Куташова
PAGE